
 
 

 
Rep. 529/2019 
prot.  3239 
del 09/12/2019 
 
 

BANDO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 ASSEGNO 
      PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA’ DI RICERCA DI CAT. A – TIPOLOGIA I 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE EDILE E AMBIENTALE - DICEA 

 
VISTA la Legge 9.5.1989, n. 168; 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’art. 22; 
VISTO lo Statuto dell’Università; 
VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 1776/2019 del 
07.06.2019; 
VISTE le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione, rispettivamente del 
12.04.2011 e del 19.04.2011; 
VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria Civile Edile e Ambientale del 
21.10.2019 con la quale è stata approvata la pubblicazione del bando in oggetto; 
VISTO il Bando n. 12/2019 rep. 455/2019 – prot. 2844 del 04/11/2019; 
VISTA la disposizione rep. 521/2019 prot. 3205 del 05/12/2019 con la quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice della procedura concorsuale; 
VISTO la comunicazione in data 06/12/2019 del Presidente la predetta Commissione prof.ssa 
Maria Marsella con la quale viene richiesto il rinvio del colloquio di cui al bando in argomento; 
CONSIDERATA la rinuncia del tempo di preavviso per la prova orale da parte dei candidati; 
 

DISPONE 
 

di anticipare il colloquio previsto dal bando n. 12/2019 di cui in premessa, inizialmente previsto in 

data 13/12/19 alle ore 11.45, al giorno 11/12/2019 alle ore 09.30  presso la Facoltà di Ingegneria 

Civile e Industriale Via Eudossiana 18 – 00184 Roma, sala riunione dell’area di Geodesia e 

Geomatica, III piano, Palazzina di Costruzioni Idrauliche. 

Tale avviso ha valore di notifica a tutti gli effetti e pertanto non verrà data ai candidati altra 

comunicazione in merito alla suddetta prova. 

 
 
 

        F.to Il Direttore del Dipartimento 
Prof.ssa Daniela D’Alessandro 

 


